RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

ANNO 2024

Amministrazione:

COMUNE DI SASSARI

Settore

Organizzazione e Gestione RR.UU.

Posizione organizzativa (con deleghe o funzioni dirigenziali):

Cristina Cherchi

Incarico ricoperto:

Responsabile gestione amministrativa e svi

luppo del personale

Stipendio *

Retribuzione di
Posizione *

Retribuzione di
Risultato **

Altro™**

Totale Annuo Lordo

37.355,05

8.434,52

2.256,11

50,00

48.095,68

*

*%

*kk

emolumenti fissi e continuativi derivanti dall'applicazione del C.C.N.L.
si riferisce alle prestazioni dell'anno 2023
ogni altro emolumento retributivo non ricompreso nelle voci precedenti
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